
Starosta Kielecki 
Kielce, dnia 18 marca 2024 r. 

OR-1.2110.4.2024 

Informacja o wyniku naboru na stanowisko 
Podinspektora w Zespole informacji i promocji 

w Starostwie Powiatowym w Kielcach 

Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania dotyczącego naboru 

na wolne stanowisko Podinspektora w Zespole informacji i promocji w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach, obejmującego ocenę formalną złożonych dokumentów oraz 

rozmowę kwalifikacyjną sprawdzającą kompetencje kandydata uznałem, że Pan 

Radosław Podsiadły zamieszkały Kielce, spełnia wymagania konieczne do podjęcia pracy 

oraz dodatkowe wymagania, pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na 

proponowanym stanowisku. Pan Radosław Podsiadły posiada predyspozycje i umiejętności 

gwarantujące prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków, polegających między 

innymi na wykonywaniu czynności związanych z tworzeniem i realizacją bieżącej polityki 

informacyjnej, promocją Powiatu, obsługą Starostwa w zakresie kontaktu ze środkami 

masowego przekazu, redagowaniem strony internetowej Powiatu, redagowaniem 

i publikowaniem treści na portalach społecznościowych, redagowaniem własnych 

wydawnictw informacyjnych i promocyjnych Powiatu, redagowaniem miesięcznika 

„Kalejdoskop Powiatu Kieleckiego". 

Wysoki poziom udzielonych odpowiedzi na zadane pytania w trakcie rozmowy 

kwalifikacyjnej, umiejętność prezentacji posiadanej wiedzy na temat zadań realizowanych 

w rozpatrywanym obszarze dziedzinowym oraz postawa kandydata zaprezentowana podczas 

rozmowy kwalifikacyjnej i posiadane doświadczenie zawodowe świadczą o jego 

predyspozycjach do wykonywania obowiązków pracownika samorządowego. Pan Radosław 

Podsiadły spełnia wymagania określone w ogłoszeniu i oczekiwania pracodawcy. 

Informuję, że w związku z powyższym na w/w stanowisko zostanie zatrudniony 

Pan Radosław Podsiadły zamieszkały Kielce. 

Starostwo Powiatowe w Kielcach 

ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce 

tel. 41200 12 00, fax 41 200 12 10 

kancelaria@powiat.kielce.pl 

Posiadamy Certyfikat 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania 

spełniającego wymagania norm 
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